rispetto della normativa regolamentare di cui all’art. 161 ter disp. att. c.p.c. di cui al D.M. 

n. 32/2015.  

PREZZO BASE D’ASTA: EURO 8.749.237,76 

(ottomilioniseettecentoquarantanovemila-duecentotrentasettevirgolasettantasei);  

OFFERTA MINIMA: EURO 6.561.928,32 

(seimilionicinquecentosessantunomilanovecento-ventottovirgolatrentadue); 

OFFERTA MINIMA IN AUMENTO: EURO 10.000,00  

Si precisa che: 

a) i beni immobili oggetto del presente avviso sono e vengono messi in vendita secondo le 

Condizioni Generali di Vendita di cui all’art. 9 del presente avviso; b) i beni immobili oggetto